

Nível de Classificação  
**Público**

Grupo de acesso  
**PRODAM**

PRODAM - PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A  
SUPERVISÃO DE COMPRAS, em 29 de Janeiro de 2024  
COMPRAS DE BENS DURÁVEIS NO MÊS DE DEZEMBRO-2023  
ARTIGO 48. DA LEI Nº 13.303/2016

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
PERMANENTE	MALIBU PURIFICADORES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO LTDA	SIGED Nº 4233/2023-50	PC Nº 132/2023	Purificador industrial de 2 torneiras com acionamento por pedal capacidade 50 litros.	UND	1		R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00
				Pré-filtro de 9.3/4" com refil carvão Block de carvão ativado Marca BB	UND	1		R\$ 290,00	R\$ 290,00
PERMANENTE	AVELL - BEST NOTEBOOKS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MEMO Nº 013/2023-GSST	PC Nº 133/2023	Notebook Avell 8.ON LITE NEW i5-1235U Iris Xe 80 Silver 60 Hz 16GB (2x8) NVME 250GB GEN4	UND	18		R\$ 2.550,00	R\$ 45.900,00
PERMANENTE	SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA	SIGED Nº 4393/2023-07	PC Nº 134/2023	Cartão de monitoramento de baterias (BATTERY MONITOR FOR SYCFXR9 - SPARE PART). Código: WSYC28TMON	UND	4		R\$ 1.993,84	R\$ 7.975,36
				Cartão de Monitoramento de Baterias. Código: OG-SY2CXRCOMSE - XR COM	UND	4		R\$ 1.291,20	R\$ 5.164,80
				Quadro eletrônico (Symmetra PX SW Gear Monitoring Card - Spare Part). Código: WSYCSGMON - SWITCH GEAR MONITOR	UND	2		R\$ 3.164,09	R\$ 6.328,18
				Módulo de inteligência (INTELLIGENCE MODULE FOR PX2 - SPARE PART). Código: OI-OG-SYIMM16-KF	UND	4		R\$ 4.512,16	R\$ 18.048,64
				Tela (GENERIC ANSI WWPV LCD DISPLAY). Código: OI-OG-9233	UND	2		R\$ 1.773,56	R\$ 3.547,12
				NMC (MOD DIST BRAIN/PX UPS-LINK SEL ASSY MR4). Código: OI-OG-9354A	UND	2		R\$ 1.665,19	R\$ 3.330,38
				Chave estática (Static Switch / Bypass Module - Spare Part). Código: SYSW100KFQ	UND	2		R\$ 32.341,71	R\$ 64.683,42
				Quadro de alimentação (System Power Supply Unit For PX2 - Spare Part). Código: WSY2CSPS - FONTES	UND	6		R\$ 2.028,64	R\$ 12.171,84
<b>TOTAL PERMANENTE</b>		R\$	171.839,74						
<b>DESCONTO</b>		R\$	-						
<b>VALOR TOTAL DO MÊS</b>		R\$	171.839,74						